



## سردار قاتنی سالم و مشغول فعالیت است

معاون هماهنگ کننده نیروی قدس با اشاره به پرسش‌های مطرح شده درباره وضعیت سلامت سردار قاتنی، تاکید کرد او در صحت و سلامت و مشغول فعالیت است. به گزارش ایسنا، سردار ایرج مسجدی، معاون هماهنگ کننده نیروی قدس و سفیر پیشین ایران در عراق با اعلام این خبر در همایش تجلیل از مکتب‌داران و خادمان اربعین حسینی در مجتمع فرهنگی شهید بهشتی، با بیان اینکه بسیاری از ما درباره سردار قاتنی می‌پرسند، گفت: او در صحت، سلامت و مشغول فعالیت است. معاون هماهنگ کننده نیروی قدس با بیان اینکه رژیم صهیونیستی بعد از کشتار در غزه و حمله به حزب الله موفق به پیشرفت زمینی نشد و انتقامش را از مردم ضاحیه لبنان می‌گیرد، گفت: تعدادی از نیروهای نظامی رژیم اشغالگر کشته شدند، اما نتوانستند مقاومت را از پا در آورند؛ برای همین وارد لبنان شدند. با وجود اینکه یک سال از جنگ مقاومت فلسطین در غزه می‌گذرد، ولی آمادگی مقاومت بیشتر شده است، تا جایی که حماس ۹۰ درصد آماده نبرد است. طی روزهای گذشته اخبار ضدونقیضی در خصوص وضعیت سلامتی سردار قاتنی و با مجروحیت وی در لبنان در فضای مجازی و رسانه‌های خارجی به‌ویژه رژیم صهیونیستی منتشر شده بود.



## محکومیت شدید حمله اسرائیل به سوریه

اسماعیل بقایی همامانه، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران تعرضات نظامی رژیم صهیونیستی به سوریه را به شدت محکوم کرد و خواستار اقدام جدی در سطوح منطقه‌ای و بین‌المللی برای توقف این تجاوزها و پاسخگو کردن رژیم اشغالگر شد. بقایی با اشاره به استمرار نسل‌کشی فلسطینیان در غزه، تجاوز گسترده به لبنان و تعرضات نظامی مکرر به سوریه از سوی رژیم اشغالگر، ادامه این وضعیت و بی‌عملی شورای امنیت سازمان ملل متحد در برابر جنگ افروزی رژیم صهیونیستی اسرائیل را موجب نقض جدی صلح و ثبات در منطقه و تبعات جدی برای صلح و امنیت بین‌المللی دانست. سخنگوی وزارت امور خارجه را نشان‌دهنده‌ای از ستیزه‌جویی و توسعه‌طلبی ذاتی این رژیم دانست و بر مسئولیت آمریکا و سایر حامیان غربی رژیم در ارتکاب اعمال خلاف حقوق بین‌الملل و جنایات بین‌المللی رژیم صهیونیستی تاکید کرد.



## حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران بدون کمک آمریکا ممکن نیست

«ایهود اولمرت»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سال‌های ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹ گفت اسرائیل نمی‌تواند بدون کمک آمریکا تاسیسات هسته‌ای ایران را هدف قرار دهد. او که با روزنامه تلگراف گفت‌وگو می‌کرد، افزود: «اسرائیل ممکن است ظرفیت نفوذ به سنگرهای زیرزمینی عمیقی را که در مناطق مختلف ایران پراکنده هستند، نداشته باشد. در عوض، حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران باید توسط آمریکا و با کمک اسرائیل انجام شود.» اولمرت در ادامه گفت: «پس داستان متفاوت است. این، باید یک تصمیم آمریکایی باشد.» وی افزود: «اهداف بسیار دیگری برای اسرائیل وجود دارد که در دستان او قابل توجه بوده و احتمالاً در برابر ایران باز ماندگی ایجاد می‌کند.»

کشاورزی و جاسوسی) نفوذ خود را توسعه داده است. با تقویت ائتلاف‌ها در آفریقا پس از امضای توافقنامه‌های عادی سازی روابط در سال ۲۰۲۰ با توجه به ظاهر همسوی منافع امارات متحده عربی و اسرائیل در قاره آفریقا دو طرف به شریک یکدیگر به‌ویژه در شاخ آفریقا و ساحل صحرا تبدیل شده‌اند.

### نتیجه‌گیری

بسیاری از پویایی‌های جاری در دریای سرخ و آفریقا، نوظهور هستند و باید دید که نهایتاً به چه شکلی در می‌آیند. در شرایط کنونی این تحولات باعث ایجاد ائتلاف‌های غیر قابل پیش‌بینی مانند اتحاد مصر و ترکیه و اتحاد حوثی‌ها و الشباب شده است و هم‌زمان بین دولت‌های خلیج فارس در خصوص تحولات جاری در شاخ آفریقا و رود نیل شکاف ایجاد کرده است. این رقابت‌ها را در یک سطح می‌توان نتیجه شکست دولت‌های عربی در مقابله با ایران ارزیابی کرد که در حال حاضر بعد از شکست در مقابل تهران در غرب آسیا در یک دهه گذشته به دنبال رسیدن به منافع خود در قاره آفریقا هستند و در عین حال می‌توان گفت که توسعه این رقابت‌ها به قاره آفریقا یک تحول مهم است که نشان می‌دهد منازعه‌های گذشته در خاورمیانه کنار گذاشته شده است. ماهیت منازعه‌های جدیدی که با حمایت کشورهای حاشیه خلیج فارس در آفریقا اتفاق می‌افتد با گذشته متفاوت است و بازتاب‌دهنده جاه‌طلبی‌های سیاسی و اقتصادی قدرت‌های حاشیه خلیج فارس است که فراتر از رقابت با تهران در کشورهایمانند لبنان و سوریه رفته است. حتی اگر مشخص شده باشد که قدرت مالی کشورهای عربی خلیج فارس در خاورمیانه بی‌اثر است، اما این کشورها از این امتیاز برای تقویت نفوذ در جبهه‌های جدید استفاده کرده‌اند که خود را در قاره آفریقا و افغانستان نشان می‌دهد. استفاده از قدرت مالی در عین حال می‌تواند نتیجه اندازه جغرافیایی این کشورها هم باشد. هر چند دولت‌های حاشیه خلیج فارس از لحاظ نظامی پیشرفته هستند، اما وزن عددی لازم را ندارند که به آنها اجازه بدهد یک کشور را به لحاظ نظامی کنترل کنند، حتی اگر آن کشور بسیار کوچک باشد. به همین دلیل این کشورها به دنبال این هستند که از نیروهای موجود در میدان بهره‌برداری کنند.

با تاکید بر منافع اقتصادی و توانایی‌های محدود کشورهای حاشیه خلیج فارس، سخت نیست که بتوان نتایج منازعه‌های جاری در آفریقا را پیش‌بینی کرد. سیاست‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس با سیاست‌های کشورهایمانند ایران که به دنبال گرفتن قدرت در دولت‌ها از طریق استراتژی‌های صبورانه و بلندمدت است، متفاوت هستند. استراتژی تهران در کشورهایمانند لبنان و عراق به این شکل است که صبورانه تلاش می‌کنند متحدانش را قادر سازد تا تمامی منابع و نهادهای دولتی را در اختیار بگیرند. دولت‌های حاشیه خلیج فارس در بازتولید استراتژی ایران ناتوان هستند. در عوض آنها به دنبال سلطه سرزمین هستند: آنها چشم‌هایشان را به اهدافی دوخته‌اند که در ابعاد توانایی‌شان باشد و معمولاً از طریق همسویی با یک بازیگر که منافع مشخصی را در یک منطقه دنبال می‌کند، اعمال نفوذ می‌کنند، حتی اگر این همسویی باعث تجزیه یک کشور خاص شود. در لیبی، سودان، یمن، سومالی و تا حدی در سوریه، کشورهای حاشیه خلیج فارس بر اساس این الگو از برخی بازیگران محلی حمایت کردند. این استراتژی‌ها تاکنون باعث شده است که ملت‌ها چندپاره شوند یا شکاف‌های موجود تشدید شوند. این استراتژی نشان‌دهنده محدودیت‌های توانایی این قدرت‌های نوظهور در سلطه بر کشورها و کنترل سیاست‌های آن است؛ کاری که ایران و رژیم‌های قدیمی عربی در منطقه انجام می‌دادند. این شیوه احتمالاً میراثی است که برای منازعه‌های پیش رو با حمایت کشورهای حاشیه خلیج فارس بر جا خواهد ماند؛ منازعه‌هایی که کمتر در مورد ایدئولوژی‌های کلان هستند و بیشتر بر اساس محاسبات کاملاً خشک در مورد نفوذ، منابع و کنترل خواهند بود.

ترجمه: شهاب‌شهبازی

مطالعات اسلامی در آوریل ۲۰۲۰ منتشر کرد، سرمایه‌گذاری‌های عربستان سعودی به اتیوپی کمک می‌کنند تا به آبهای گرم دسترسی پیدا کند. این سرمایه‌گذاری‌ها به عربستان سعودی اجازه می‌دهد که برای صادرات نفت خام، تنگه هرمز را دور بزند. هم‌زمان امارات متحده عربی در حال ایجاد خط لوله نفت بین بندر عصب در اریتره و آدیس‌آبابا است و آرامکو سعودی هم در حال ایجاد خطوط لوله نفت به بندر بنبع عربستان در دریای سرخ است.

قطر سومین مقصد رئیس‌جمهور سومالی بعد از سفر به مصر و قبیل از آن اریتره در ژانویه ۲۰۲۲ بود. بعد از این دیدار قطر موضع روشنی در خصوص توافقنامه اتیوپی و سومالی‌لند نگرفت. در ماه ژوئن اتیوپی و قطر یک برنامه دوجوهی برای توسعه روابط میان قطر و اتیوپی از یک سو و توسعه روابط قطر و سومالی از سوی دیگر امضا کردند؛ هر چند که قطر از سال ۲۰۰۶ روابط نزدیکی با موگادیشو دارد. دوحه روابط خود را با تعداد زیادی از دیگر کشورهای آفریقایی هم‌تعمیق می‌کند، اگر چه توسعه منافع قطر به اندازه امارات متحده عربی نیست. قطر روابط نزدیکی با رواندا و دیگر کشورهای ساحل صحرای آفریقا دارد. قدرت نرم قطر باعث شده است در برخی از کشورهایمانند موریتانیه که روابط نزدیکی با رقبای قطر، یعنی امارات و عربستان دارند، افراد و گروه‌ها را به دوحه نزدیک کند.

اکتبر سال گذشته مدت کوتاهی پس از آغاز جنگ اسرائیل در غزه، توجه جهان به شاخ آفریقا جلب شد. نیروهای حوثی یمن، متحد ایران، در واکنش به جنگ اسرائیل کشتی‌های تجاری را که از خلیج عدن و دریای سرخ عبور می‌کردند، هدف قرار دادند. بی‌ثباتی در منطقه به نگرانی مهم قدرت‌های جهانی تبدیل شد و در نتیجه آن توافقنامه‌های مشارکت امنیتی برای تأمین امنیت آبره‌ها، مقابله با نفوذ ایران و مبارزه با قاچاق اسلحه در این منطقه امضا شد. حملات حوثی‌ها در منطقه را نمی‌توان تنها واکنشی به اسرائیل دانست، هر چند این موضوع هم بخشی از تحولات جاری در شاخ آفریقا است. این حملات دو منظور را در دو سوی دریای سرخ دنبال می‌کنند. درون یمن این حملات به عنوان بخشی از استراتژی محور مقاومت برای تشدید تنش و افزایش هزینه‌های جنگ در غزه و در عین حال ابزاری برای تقویت جایگاه حوثی‌ها به عنوان حاکمان یمن محسوب می‌شود. آن سوی دریا حوثی‌ها تلاش می‌کنند که خودشان را به عنوان یک نیروی مخل در یکی از مهم‌ترین گلوگاه‌های حیاتی جهان نشان بدهند تا در نهایت خود را به عنوان یک شریک غیر قابل چشم‌پوشی در ساز و کارهای نوظهور امنیتی در شاخ آفریقا نشان بدهند. بی‌ثبات‌سازی آبره‌های بین‌المللی باعث می‌شود که در آن سوی دریای سرخ امکان ایجاد موضع واحد علیه منافع آنها وجود نداشته باشد. این مانورها در راستای اهداف بلندمدت ایران برای توسعه نفوذ در سراسر آفریقا است که از شاخ آفریقا تا ساحل صحرا گسترش پیدا می‌کنند و مشابه استراتژی‌هایی است که در عراق، لبنان و سوریه در پیش گرفتند. تحولات اخیر باعث نزدیک شدن عجیب دو نیروی متفاوت شده است: حوثی‌های یمن و الشباب سومالی. هر دو گروه توسط آمریکا به عنوان سازمان تروریستی تلقی می‌شوند و در ماه‌های اخیر روابط نزدیکی برای قاچاق سلاح و دیگر اقدام‌های غیرقانونی مانند پولشویی و اخراج در آمد و شد دریایی برقرار کرده‌اند. دو گروه دشمنان مشترکی دارند و توانسته‌اند در دریای سرخ روابط محکمی ایجاد کنند. الگوی فعالیت‌های کنونی احتمالاً به دلیل پویایی‌های جاقفاده محلی در بلندمدت ادامه پیدا خواهد کرد. ایران همچنین در غرب آفریقا هم حضور خود را از طریق شبکه‌های حزب‌الله به وسیله قدرت نرم و ارائه بورس‌های تحصیلی از سنگال تا نیجریه تثبیت کرده است.

افزایش نفوذ ایران در منطقه یکی از انگیزه‌های اصلی توجه اسرائیل به آفریقا است که روابط نزدیکی با سنگال تا اوگاندا و مراکش ایجاد کرده است تا با دقت فعالیت‌های حزب‌الله را در منطقه رصد کند. در سراسر آفریقا، اسرائیل از طریق آموزش‌های امنیتی و نظامی، مدیریت بنادر و صادرات فناوری (در حوزه‌های پزشکی،

گزارش‌ها این فعالیت‌ها با فرود نیروهای نظامی مصری در فرودگاه موگادیشو هم‌زمان بود و نشان می‌داد که ترکیه و مصر که رقبای سنتی محسوب می‌شدند، وارد یک همکاری نظامی شده‌اند. به‌رغم آشتی ترکیه با مصر، آنکارا همچنان به دنبال توسعه طلبی‌های خودش در قاره آفریقا است و از سال ۲۰۱۷ به عنوان بخشی از جاه‌طلبی‌های ترکیه برای تبدیل شدن به یک قدرت دریانوردی جای پای محکمی در سومالی ایجاد کرده است. علاوه بر این ترکیه سرمایه‌گذاری‌ها و مناسبات تجاری گسترده‌ای در سراسر آفریقا ایجاد کرده است. یاشار گولر، وزیر دفاع ترکیه و هم‌نای سومالیایی او روز ۸ فوریه ۲۰۲۴ یک توافقنامه همکاری دفاعی و اقتصادی در آنکارا امضا کردند. این توافقنامه ۱۰ ساله روز ۲۱ فوریه رسماً مورد تأیید دولت و پارلمان سومالی قرار گرفت. بر اساس این توافقنامه آسمان سومالی و مناطق امنیتی این کشور بر روی ترکیه باز می‌شود، سواحل سومالی برای نیروهای مشترک دریایی سومالی و ترکیه از کنیا تا جیبوتی گشوده می‌شود و به ترکیه فرصت می‌دهد تا نیروهای ارتش سومالی را آموزش دهد و تجهیزات و حمایت فنی از ارتش سومالی توسط آنکارا ارائه شود. تلاش سومالی برای دریافت کمک از ترکیه نتیجه مستقیم توافق اتیوپی و سومالی‌لند بود. اتیوپی هم به دنبال این بود تا از ترکیه برای حل و فصل منازعه در سومالی استفاده کند. ابی احمد، نخست‌وزیر اتیوپی در سفری که به آنکارا داشت از رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه خواست که در منازعه میانجی‌گری کند. نتیجه این درخواست، دیدار وزرای خارجه اتیوپی و سومالی در آنکارا در ماه ژوئیه بود. این دیدار نتیجه‌ای در بر نداشت.

اترک‌گذاری روزافزون کشورهای خاورمیانه در شاخ آفریقا، لایه جدیدی از پیچیدگی به ژئوپلیتیک منطقه افزوده است. توافق میان اتیوپی و سومالی‌لند با حمایت امارات متحده عربی مواجه شد؛ هر چند ابوظبی در نقاط دیگر متحد نزدیک مصر محسوب می‌شد. امارات متحده عربی قصد دارد در حمایت از توافق اتیوپی و سومالی‌لند یک بندر جدید در سواحل دریای سرخ بسازد. برنامه اعلام‌شده برای ساخت این بندر تقریباً مشابه توافقنامه‌ای در سال ۲۰۱۸ است که سال ۲۰۲۲ کنار گذاشته شد و بر اساس آن قرار بود که یک بندر با ۵۱ درصد سهام شرکت لجستیک DP World دبي و ۱۹ درصد سهام متعلق به اتیوپی ساخته شود. این توافق باعث می‌شود که رقابت میان سومالی و متحدانش با محور اتیوپی-امارات-سومالی‌لند تشدید شود. برای سومالی توافقنامه نظامی با ترکیه (و اضافه شدن مصر) تلاشی برای توازن بخشی به نفوذ روزافزون اتیوپی و امارات است؛ به‌ویژه که در حال حاضر ترکیه بزرگ‌ترین پایگاه نظامی فرامرزی خود را در موگادیشو مستقر کرده است. امارات متحده عربی از سال ۲۰۱۸ در سومالی‌لند حضور دارد. در آن دوران موسی عبیدی، رئیس‌جمهور سومالی‌لند اعلام کرد که بر اساس توافقنامه با ابوظبی برای ایجاد یک پایگاه نظامی دائمی در سومالی‌لند، نیروهای اماراتی به آموزش نیروهای امنیتی سومالی‌لندی می‌پردازند. پایگاه نظامی دائمی امارات که ساخت و ساز آن از سال ۲۰۱۷ آغاز شد، در فرودگاه وبروا واقع شده است و قرار است تا ۳۰ سال در اختیار امارات باشد. برپا کمتر از ۲۰ مایل با یمن و منطقه استراتژیک خلیج عدن فاصله دارد. شرکت DP World امارات پروژه توسعه بندری در بربر را با بودجه ۱۰۱ میلیون دلاری آغاز کرده است که از طریق آن دام (به ویژه شتر) به خاورمیانه صادر می‌شود و کالاهایی از جمله غذا به سومالی‌لند وارد می‌شود. انعکاس قدرت امارات در این منطقه عمدتاً از طریق توانمندی‌های مالی این کشور و تجربه‌اش در توسعه بنادر مشاهده می‌شود. حضور امارات متحده عربی در قاره آفریقا خیلی قبل‌تر از بقیه رقبای منطقه‌ای‌اش آغاز شد و تنها انگیزه آن رقابت استراتژیک در خاورمیانه نیست. امارات و ابوظبی را با کشورهای آفریقایی یا مناسبات اقتصادی در کشورهایمانند جزایر کومور، سیشل و کشورهای سرشار از منابع طبیعی مانند کنگو، تانزانیا و زامبیا آغاز کرد. هر چند مداخله امارات نسبتاً جدید است، اما سراز آن را می‌توان از سال ۲۰۰۹ تخمین زد. (از میان دولت‌های خاورمیانه‌ای قدیمی‌ترین دولتی که در شاخ آفریقا حضور دارد اسرائیل است که منافعش به دهه ۱۹۵۰ میلادی بازمی‌گردد.)

امارات متحده عربی در نقاطی اترک‌گذاری بیشتری نشان می‌دهد که مصر و سودان در گذشته نفوذ بیشتری داشتند، نقاطی که همچنان به صورت آشکار جای عربستان در آنها خالی است. عربستان سعودی و امارات متحده عربی همچنان کمک‌های مالی به مصر ارائه می‌دهند اما به دلیل سوءمدیریت اقتصادی اعتمادشان را به عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهور مصر از دست داده‌اند و تنها منافع اقتصادی خودشان را دنبال می‌کنند. این موضوع باعث شده است که جایگاه دولت سیسی به خطر بیفتد و مشکلات اقتصادی مصر تشدید شود. عربستان سعودی، درست مانند امارات چه در موضوع تنش با مصر بر سر سد نوزایی و چه در موضوع به‌رسمیت شناختن جمهوری سومالی‌لند از اتیوپی حمایت می‌کند. ماه مارس ۲۰۲۴ ریاض و آدیس‌آبابا بر سر تقویت روابط دوجانبه با یکدیگر توافق کردند و ماه ژوئن توافقنامه‌ای را برای ایجاد شورای تجاری مشترک سعودی-اتیوپی ایجاد کردند. عربستان سعودی و امارات در حوزه سرمایه‌گذاری در بنادر نیز با یکدیگر همکاری می‌کنند. دسامبر ۲۰۱۹ اداره کل بنادر سعودی توافقی را با DP World امضا کرد که بر اساس آن این شرکت بتواند از بندر اسلامی جده به عنوان یک هاب دریانوردی در دریای سرخ استفاده کند. هر دو کشور با سرمایه‌گذاری در توسعه بنادر در شاخ آفریقا اجازه داده‌اند تا ترافیک دریایی به بندر جبل علی امارات افزایش پیدا کند. عربستان سعودی طولانی‌ترین ساحل را با دریای سرخ دارد؛ جایی که ۲۰ درصد از کل تجارت جهانی و ۲۰ درصد از کالاهای تجاری عربستان سعودی از آن عبور می‌کند. این موضوع باعث می‌شود تا فرصت بی‌ظنیری برای توسعه بنادر در اختیار عربستان باشد. بر اساس گزارشی که مرکز ملک فیصل برای پژوهش‌های



شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

**نوبت دوم**

## آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجراء پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمناً پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضاء مدت و بارگذاری نشده در سامانه، ترتیب اثر داده نخواهد شد. کارفرما نسبت به رد یا قبول ینگ یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل	زمان بازگشائی
۱	۱۴۰۳/۱۴۰	انجام فعالیت‌های تعویض سیم به کابل فاز یک (کلید در دست) مدیریت امور برق یک یزد ۱۴۰۳	۸'۰۰۰'۰۰۰'۰۰۰	۱- ضمانت نامه بانکی ۲- فیش واریز وجه نقد ۳- مطالبات.	ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱	ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۰۳۰۵۵۵۶۶۰۰۰۰۵۴

**شناسه آگهی: ۱۸۰۰۷۹۵**

۱- مدت اجرا: شش ماه

۲- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۳- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر نخواهد شد. داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۴۵-۳۶۲۴۸۹۸۹ امور تدارکات و ۰۳۴۵-۳۶۲۴۳۱۱۱ امور مهندسی و نظارت تماس حاصل نمایند.

## شرکت توزیع نیروی برق استان یزد